АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018											№ 53
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района № 2 от 14.01.2014 «О создании контрактной службы
администрации Старицкого района Тверской области» (с изменениями:
от 04.07.2014 № 430;  от 09.04.2014 № 225; от 16.01.2015 № 4;
от 21.10.2015 № 376; от 03.11.2016 № 343)

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. П.3 постановления администрации Старицкого района Тверской области № 2 от 14.01.2014 «О  создании контрактной службы администрации Старицкого района Тверской области)» (далее-Постановление) читать в новой редакции:
   «3. Определить следующий персональный состав контрактной службы:
   Сахарова О.Н. – управделами администрации Старицкого района, руководитель контрактной службы
   Чигарёва Л.И. – заместитель заведующего отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района, сотрудник контрактной службы
   Бутузова М.В. – заведующая отделом бухгалтерского учёта и отчётности администрации Старицкого района
   Смирнова Ю.С. - ведущий специалист, юрист отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района
   Миронова Ю.А.- ведущий специалист отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района
   Школьникова Л.Н. – заведующая архитектурно-строительным отделом администрации Старицкого района».
   2. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Старицкого района № 2 от 14.01.2014 (с изменениями от 03.11.2016 № 343):
   2.1. в пп.(с) п.2 слова: «Калинцевой Е.Н.» заменить словами: «Мироновой Ю.А.»
   2.2. слова: «Перечень обязанностей сотрудника контрактной службы Калинцевой Е.Н» заменить на слова: «Перечень обязанностей сотрудника контрактной службы Мироновой Ю.А.»
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старицкого района 		  	                                                                        С.Ю. Журавлёв